

Garage22 gin Podzimní 42%0.5l

» Pálenky » Gin & Jenever



GARAGE
22
PRAGUE DISTILLERY



EAN

8594197953161

Kód produktu

GI027250

Sezónní edice řemeslného ginu inspirovaná atmosférou barevného podzimu a hřejivými tóny koření. Garage22 „Podzimní“ nabízí plnější, elegantně kořeněný chuťový profil ideální pro pomalé popíjení i stylové koktejly. Perfektní volba pro milovníky originálních a charakterových ginů.

Barva: Čirá

Vůně: Jalovec, sušené ovoce, jemné koření a nádech citrusové kůry

Chuť: Vyvážená kombinace jalovce, podzimního koření, lehké sladkosti a bylinných tónů

Závěr: Hřejivý, středně dlouhý s jemnou kořenitou stopou

Dostupnost na hlavním skladě:

máme pro Vás připraveno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Garage22 gin Podzimní 42%0.5l

» Pálenky » Gin & Jenever

Popis

Garage22 „Podzimní“ Gin vzniká v limitovaných šaržích s důrazem na pečlivý výběr botanicals, které evokují charakter podzimní přírody. Základ tvoří klasický jalovec doplněný o harmonickou kombinaci koření, sušených plodů a bylinných tónů. Díky moderním technikám destilace a ruční výrobě si gin zachovává čistotu a výraznou aromatickou strukturu. Tato sezónní edice byla vytvořena pro chvíle klidu a pohody – ideální je jak pro tradiční gin & tonic s plátkem pomeranče nebo skořicí, tak jako zajímavý základ pro koktejly s teplejším chuťovým profilem. Podzimní charakter ginu vynikne také při pomalém degustování samotného destilátu. Zajímavost o značce: Garage22 staví svou filozofii na experimentování s chutěmi a sezónními edicemi – každá limitovaná varianta reflektuje jinou náladu a období roku.

Hlavní parametry

Značka	Garage 22
Druh	Gin & Jenever & Genever
Detail	suchý Dry gin
Produkce	raritní kousek, sběratelská výzva
Původ	Čechy, Česká republika
Barva	průzračná
Alkohol ABV	42,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	gin
Složení	voda, obilný destilát, jalovec, přírodní botanicals
Výrobce	Garage22 Prague Distillery, Tusarova 791/31, 170 00 Praha 7-Holešovice, Česká republika
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.